
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

1494 

Na temelju članka 84. stavka 3. Zakona o biljnom zdravstvu (»Narodne novine«, br. 75/05 i 

55/11), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O UVJETIMA POD KOJIMA 

SE DOPUŠTA ODSTUPANJE OD ODREĐENIH ODREDABA U VEZI S 

UNOŠENJEM BILJA RODA VITIS L., ISKLJUČUJUĆI PLODOVE, 

PODRIJETLOM IZ REPUBLIKE MAKEDONIJE 

Članak 1. 

Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o uvjetima pod kojima se 

dopušta odstupanje od određenih odredaba u vezi s unošenjem bilja roda Vitis L., isključujući 

plodove, podrijetlom iz Republike Makedonije (»Narodne novine«, br. 131/09). 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na snagu danom pristupanja 

Republike Hrvatske Europskoj uniji. 

Klasa: 011-01/13-01/48 

 

Urbroj: 525-09/0822-13-1 

 

Zagreb, 10. svibnja 2013. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


